
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA                                                                   
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                       

 
  HOTĂRÂRE 

privind desemnarea consilierilor judeţeni în 
Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Alba 

 
 

         Consiliul judeţean Alba, întrunit în şedinţă ordinară la data de 23 august 2012;  
         Luând în dezbatere : 
              - expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind desemnarea consilierilor judeţeni îndin 
Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Alba; 
              - proiectul de hotărâre privind desemnarea consilierilor judeţeni care vor face parte din Autoritatea 
Teritorială de Ordine Publică Alba; 
              - raportul 10141/14.08.2012 al Biroului Resurse Umane şi Gestiunea Funcţiilor Publice. 
         Văzând: 
              - avizul favorabil al Comisiei de specialitate nr. 3 – Comisia administraţie publică locală, juridică şi 
ordine publică; 
               - rezultatul votului secret, exprimat în şedinţa Consiliului Judeţean Alba.  
         Având în vedere prevederile: 
              - art. 17-(2) din Legea nr. 218/2002 privind organizarea şi funcţionarea Poliţiei Române; 
              - art. 4 din Hotărârii Guvernului României nr.787/2002  privind aprobarea Regulamentului de 
organizare şi funcţionare a Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică; 
         În temeiul art.97 (1) şi art. 115 ^1 (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, 
adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 
         Art.unic.  Se desemnează în Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Alba, următorii consilieri judeţeni: 

1. domnul  Dîrzu Ioan  
2. domnul. Fulea Dumitru   
3. domnul  Mărincaş Ion 
4. domnul  Simion Marcel   
5. domnul  Stan Marcel Ioan  
6. domnul  Truţă Nicolae 

 
              Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al Judeţului Alba şi se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba ; 
- Consilierilor nominalizaţi 
- Direcţiilor din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Alba. 

 
                PREŞEDINTE, 
              ION  DUMITREL                                                              CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                     SECRETARUL  JUDEŢULUI, 
                                                                                                           MARIANA  HURBEAN 
 
 
 
 
 
 
Alba Iulia 23.08.2012  
Nr.134 


	ROMÂNIA
	HOTĂRÂRE:

	Alba Iulia 23.08.2012 

